1

青岛中质脱盐质量检测有限公司
长光禹辰信息技术与装备(青岛)有限公司

关于召开《无人机光谱遥感河湖库巡检技术

导则》标准工作会的通知

各有关单位：

根据《中国水利企业协会关于批准<无人机光谱遥感河湖库

巡检技术导则>等 8 项标准立项的通知》（中水企〔2020〕19

号），由长光禹辰信息技术与装备（青岛）有限公司、青岛中质

脱盐质量检测有限公司联合发起立项的《无人机光谱遥感河湖库

巡检技术导则》标准，经中国水利企业协会审查批准立项，明确

青岛中质脱盐质量检测有限公司、长光禹辰信息技术与装备（青

岛）有限公司为主编单位，并由青岛中质脱盐质量检测有限公司

负责组织开展标准编制工作。

为研究讨论标准技术问题，确保标准编写质量，拟定于 2020

年 7 月 22 日通过视频会议召开《无人机光谱遥感河湖库巡检技

术导则》标准工作会，请贵单位选派参与标准编写的专家参加。

2

现将相关事宜通知如下：

一、会议时间和方式

会议时间：2020 年 7 月 22 日，会期一天。

会议方式：使用亿联会议软件（https://www.yealink.com.cn/）召

开会议。参会专家、起草负责人使用手机或笔记本电脑下载亿联

会议并注册登录，申请加入指定的企业通讯录，在云会议室选择

进入视频会场参会。

二、会议内容

（一）起草单位对标准编制情况进行汇报；

（二）对标准初稿进行研究和讨论；

（三）提出下一步编制工作计划和安排。

三、注意事项

为便于标准编制工作的开展和组织，请相关参编单位及时将

标准编制支持经费转至我公司账户（户名：青岛中质脱盐质量检

测有限公司；开户行：中国建设银行股份有限公司青岛崂山支行；

账号：37150198682700000663）。我公司将统一管理，定

期通报经费使用情况。

四、联系方式

青岛中质脱盐质量检测有限公司

3

杨保跃 13573817880， 0532-80912156

yangbaoyue@126.com（请将回执发至此邮箱）

长光禹辰信息技术与装备（青岛）有限公司

辛久元 17663913199

xinjiuyuan@yusense.com.cn

附 件：报名回执单

4

附件

报名回执单

填报单位： 填报时间： 年 月 日

序号 姓名 性别 单位 职务 联系电话 备注

1

2